Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

«Об утверждении Положения о Доске Почёта муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                              23 августа 2022 года

В целях поощрения трудовых коллективов и граждан за трудовые успехи,
внесших    значительный вклад в социально – экономическое развитие
Камбарского района,  за активную общественную деятельность, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить   прилагаемое Положение о Доске Почёта муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Камбарский район» от 29. 11.2017 г. № 97 « Об утверждении
Положения о Доске почёта муниципального образования «Камбарский район».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                          Е. М. Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                      А. Н. Галанов

г. Камбарка Камбарского района

от 23 августа 2022 года

№141